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Asia: 

Päätös: 

Kaavoitussopimus Nosto Consulting Oy:n ja maankäyttö mniemen 
kanssa 

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 19.8. päättänyt, että Marttilan kunnan 
omistamalla Meri-Marttila kiinteistöllä, joka sijaitsee Kemiönsaaren kunnassa, 
käynnistetään kaavamuutostyö, jonka tavoitteena on saada neljän hehtaarin 
alueelle useampi rakennuspaikka.  

Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 16.9. käynnistää 
kaavamuutostyön, jossa tavoitteena on saada alueelle 3-4 rantatonttia ja että 
tontit myydään yksitellen. 

Asiasta on keskusteltu syksyn aikana Kemiönsaaren kunnan kaavoittajan 
kanssa ja asiaa on selvitelty muutenkin. Näyttää todennäköiseltä, että alueelle 
on mahdollista saada 2-3 rantatonttia.  

Olen pyytänyt kaavoitustyöstä tarjouksen kahdelta suunnittelutoimistolta, 
joista edullisempi oli Nosto Consultingin ja maankäyttö mniemen yhteistarjous 
(10 200 euroa). Toinen toimisto, joka tarjouksen antoi, oli Arkkitehtitoimisto 
Tarmo Mustonen Oy.  

Nosto Consultingin kanssa tehdyt alustavat suunnitelmat hankkeen 
toteuttamiseksi ovat kunnan edun mukaisia ja osallistun aktiivisesti 
kaavoitustyön ohjaamiseen, kunnes kuntaan on saatu palkattua uusi 
aluearkkitehti, joka työssä aloitettuaan tulee osallistumaan prosessiin. 

Tehdään kaavoitussopimus Nosto Consultingin ja maankäyttö mniemen 
kanssa Meri-Marttila -kiinteistön (322-486-1-118) kaavamuutoksen 
toteuttamiseksi.  

Carita Maisila 
Kunnanjohtaja 



OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka 
oikeuteen. velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimus- Marttilan kunnanhallitus 
viranomainen Härkätie 773 
 21490 MARTTILA  
 
Oikaisuvaatimusaika ja  Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
sen alkaminen Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on  
 asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä  
 tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,  
 saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen  
 merkittynä aikana.  
 
Pöytäkirjan nähtäväksi  14.11.2019 
asettaminen  
 
Tiedoksiantopäivä 14.11.2019 
 
Oikaisuvaatimuksen Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on 
sisältö ja toimittaminen tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava viranomaiselle ennen 
 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 


